
Zarządzenie Nr 0050/223/2024 

Wójta Gminy Krupski Młyn 

z dnia 9 grudnia 2024 roku 

 

 

w sprawie prowadzenia rejestru zarządzeń wydawanych przez Wójta Gminy Krupski 

Młyn w systemie Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją (EZD PUW) w Urzędzie 

Gminy Krupski Młyn 

   

Na    podstawie    art.  33   ust.  3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Rejestr zarządzeń  prowadzi się w cyklach rocznych. 

2. Rejestr zarządzeń prowadzony jest przez kierowników komórek organizacyjnych, ich 

zastępców i pracowników zajmujących samodzielne stanowiska w systemie 

Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją (EZD PUW). 

3. Kierownicy komórek organizacyjnych, ich zastępcy i pracownicy zajmujący samodzielne 

stanowiska upoważnieni są do rejestracji zarządzeń wytworzonych w danej komórce 

organizacyjnej i nadawania im kolejnych numerów w rejestrze prowadzonym w systemie 

Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją (EZD PUW) – przykład: 1/2025. 

 

§ 2 

Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy Krupski Młyn do zapoznania się z treścią                    

niniejszego zarządzenia oraz jego stosowania. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

  

               

 


